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Kode MK  : MKDU-1003 Smt/Thn  : /20202 NID / Nama Dosen 1  : 0031509042 / Siti Setiawati, S.Pd., M.PdKelas  : 2A6
Nama MK  : Bahasa Indonesia SKS  : 2 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
RUANG  : Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 13

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010415390 ANNANDA LUCKY WIDAYANTO H H H H H H H H A A H H H H H H

2 202010415254 MUHAMAD KRESNA LASANUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910415111 MUTHIAH SALSABILA A H H H H H A H A H A H A A A H

4 202010415396 MUHAMMAD ZIHDAN EFENDI A A H H H H A H H H H H H H A H

5 201710415116 KHARIS WIBISONO A H H H H H H H A A A A A A H H

6 201710415242 RAIHAN SIDQI AMRULLAH H H A H H H H H H H H H H H H H

7 201710417001 ARIADIN RACHMAN H H H H H A H H A H H H H H H H

8 202010415405 DAFFA DZAKWAN AL-JABBAR NASUTION H H H H H H H H H H H H A H H H

9 202010415382 RIVALDO RAFI AZHIM H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010415407 AFI RIZKI PAMBUDI H H H H H H H H H H H H A H H H

11 202010415239 ANASTASIA MEISITA DARIM S H H H H A H H A H H A H H H H

12 202010415085 DANI NAUFAL SATRIA A A A A A A A H H H H H H H A H

13 202010415115 AULIA RAHMAN AQIL HISYAM A H H A H H A A A A A H A H A H

Tanggal Kuliah 04/03 11/03 18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 20/05 27/05 29/05 03/06 10/06 24/08

Jumlah Hadir 7 11 11 11 12 10 9 12 7 10 10 11 8 11 9 13

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INDONESIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010415407 AFI RIZKI PAMBUDI 16 15 50.00 83.00 0.00 0.00 0.00 87.50 67.00 89.00 43.00 66.00 B-

2 202010415239 ANASTASIA MEISITA DARIM 16 12 55.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68.75 28.00 66.00 40.00 48.00 D

3 202010415390 ANNANDA LUCKY WIDAYANTO 16 14 60.00 82.00 0.00 0.00 0.00 81.25 71.00 30.00 50.00 51.00 D

4 201710417001 ARIADIN RACHMAN 16 14 55.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 68.00 62.00 65.00 66.00 B-

5 202010415115 AULIA RAHMAN AQIL HISYAM 16 7 60.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.50 30.00 50.00 50.00 45.00 D

6 202010415405 DAFFA DZAKWAN AL-JABBAR NASUTION 16 15 70.00 82.00 0.00 0.00 0.00 87.50 76.00 10.00 50.00 47.00 D

7 202010415085 DANI NAUFAL SATRIA 16 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 0.00 0.00 4.00 E

8 201710415116 KHARIS WIBISONO 16 9 0.00 83.00 0.00 0.00 0.00 50.00 42.00 52.00 10.00 33.00 E

9 202010415254 MUHAMAD KRESNA LASANUDDIN 16 16 75.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 40.00 70.00 65.00 B-

10 202010415396 MUHAMMAD ZIHDAN EFENDI 16 12 60.00 82.00 0.00 0.00 0.00 68.75 71.00 18.00 40.00 42.00 E

11 201910415111 MUTHIAH SALSABILA 16 9 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 33.00 68.00 62.00 57.00 C

12 201710415242 RAIHAN SIDQI AMRULLAH 16 15 65.00 83.00 0.00 0.00 0.00 87.50 74.00 58.00 50.00 61.00 C+

13 202010415382 RIVALDO RAFI AZHIM 16 16 60.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 25.00 50.00 51.00 D
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